Ditta
159

CONTO

04/01/001
04/01/***
04/04/044
04/04/***
04/**/***

ko

Fkkkk

NUOVO ORIZZONTE
VIA PANICALE 24/R
50123 FIRENZE

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO

Cassa contante
CASSA

Banco Posta
BANCHE

ATTIVITA' A BREVE

TOTALE ATTIVITA®
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Fl

AL 31/12/2023

SALDO

30,18
30,18
150,33
150,33
180,51

180,51
16,34
196,85

DAL

CONTO
09/01/001

09/01/***
QQ/**[*¥*

Fhkkk

Codice attivita' 949990 -
Codice fiscale 94229130482
Partita IVA 00000000000
01/01/2023 AL 31/12/2023
PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTO
Capitale sociale

CAPITALE SOCIALE
PATRIMONIO NETTO

TOTALE PASSIVITA®

TOTALE A PAREGGIO
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SALDO
196,85

196,85
196,85

196,85

196,85



Ditta NUOVO ORIZZONTE
159 VIA PANICALE 24/R
50123 FIRENZE
SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

CONTO DESCRIZIONE CONTO
01/07/003 Elaborazione dati
01/07/004 Aggiornam. professionali
01/07/*** SERVIZI DA TERZI
01/09/001 Compensi a terzi
01/09/*** COMPENSI A TERZI SOGG. RIT.
01/25/001 Oneri bancari
01/25/005 Energia elettrica
01/25/006 Spese telefoniche
01/25/007 Vigilanza
01/25/008 Stampati e cancelleria
01/25/026 Vestiario da lavoro

01/25/027 Acqua
01/25/032 Affitti

01/25/036 Viaggi e trasferte
01/25/037 Quote associative
01/25/039 Spese condominiali
01/25/050 Giornali,riviste e libri
01/25/056 Corsi aggiornamento
01/25/100 Altre spese generali
01/25/101 Ristoranti ed alberghi
01/25/*** SPESE GENERALI
01/30/001 Imposte & tasse deducibili
01/30/*** IMPOSTE & TASSE DEDUCIBILI
Q1 /%% [xx* COSTI

rorx TOTALE COSTI

ok TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : SERVIZI AMM.VI AZIENDALI S.A.S.

Fl

AL 31/12/2023

SALDO

480,00
40,00
520,00
70,00
70,00
284,59
373,43
471,19
232,20
698,89
1.000,80
98,00
1.782,40
182,35
1.367,00
495,97
210,82
152,00
340,70
1.088,00
8.778,34
1.899,00
1.899,00
11.267,34

11.267,34

11.267,34

Codice attivita' 949990 -

Codice fiscale 94229130482

Partita IVA 00000000000
DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

RICAVI E PROFITTI

CONTO DESCRIZIONE CONTO
02/51/051 Quote sociali e corsi
02/51/*%** RICAVI
Q2% [*x* RICAVI

Hok TOTALE RICAVI
ok PERDITA DI ESERCIZIO
ELEE5 TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

11.251,00
11.251,00
11.251,00

11.251,00
16,34
11.267,34



Ditta
159

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI DELLE 11.DD.

01/25/006
01/25/101

*kk

NUOVO ORIZZONTE
VIA PANICALE 24/R
50123 FIRENZE

Utile / Perdita
VARIAZIONI IN DIMINUZIONE
Ricavi non imponibili / Costi deducibili

Spese telefoniche
Ristoranti ed alberghi

Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib.

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini delle 11.DD.

949990 -
94229130482
00000000000

471,19-
1.088,00-

AL 31/12/2023

%

20,00
25,00

16,34~

94,24-
272,00-
366,24-
366,24-

349,90



